„Spółka”)  jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości, położonej

w Słubicach, przy ulicy Sportowej 1, obręb: 3 (trzy), miasta Słubice, dla której to nieruchomości

Sąd Rejonowy w Słubicach V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą  numer

GW1S/00030771/9 (trzydzieści tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden przez dziewięć), zwanej

w dalej:  „Nieruchomością”. W skład Nieruchomości wchodzi działka oznaczona ewidencyjnie

numerem 7 (siedem) o powierzchni 6.6379 ha, (dalej jako: „Teren”), której obszar o powierzchni

0,01680 ha, zaznaczony na planie zamieszczonym poniżej, zwany jest dalej:

[...]

13:00 w siedzibie spółki
Słubicki  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  Spółka  z ograniczoną  odpowiedzialnością,
ul. Sportowa 1, 69 – 100 Słubice.

3. CZYNSZ WYWOŁAWCZY

Ustala się wysokość czynszu wywoławczego za dzierżawę Przedmiotu Dzierżawy w wysoko-
ści 1.500 zł netto (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100).

Podana powyżej kwota minimalnego czynszu wywoławczego jest kwotą netto, do której nale-
ży doliczyć podatek od towarów i usług (VAT). Podatek ten doliczany będzie także do mie-
sięcznej stawki czynszu ustalonej w wyniku Przetargu i ponoszony przez Dzierżawcę.  

4. WADIUM

Warunkiem przystąpienia do Przetargu jest  wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości
1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100).

Termin i sposób wniesienia wadium określa Regulamin Postępowania przetargowego. 

W postępowaniu przetargowym mogą brać udział osoby i podmioty, które wpłacą wadium
i spełniają pozostałe warunki określone w Regulaminie Postępowania przetargowego.